第１号様式

消 費 者 団 体 登 録 申 請 書

平成  年  月  日

墨 田 区 長 様

申請者  氏  名            ㊞

 住  所

電話番号 （    ）

下記のとおり団体登録を申請します。

記

フ  リ  ガ  ナ

団   体   名

フ リ ガ ナ
氏    名

住     所

電話
連  絡  先

FAX

活 動  内 容

代

表

者

会  員  数

※ 規約その他これに準じるもの、会員名簿、活動計画書を添付してください。